2

Решение ТИК города Железногорска от 25.06.2025 № 179/930-5 «Об установлении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидата в депутаты Железногорской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7» (Жел.нов. № 26 от 26.06.2025.)

 В соответствии со статьей 38, частью 3 статьи 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», а также исходя из количества избирателей, зарегистрированных на территории города Железногорска Курской области по состоянию на 1 января 2025 года – 81260 избирателей, территориальная избирательная комиссия города Железногорска Курской области РЕШИЛА:
          1. Установить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №7, – 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа на дополнительных выборах депутата Железногорской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7.
Количество представляемых подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата не более чем на 4 подписи.
	Общее количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Железногорской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7:
	Номер округа
	Количество
избирателей, зарегистрированных на территории округа
(по состоянию
на 01.01.2025г.)
	Количество
подписей избирателей, необходимое для регистрации
	Количество
подписей избирателей максимальное

	1
	2
	3
	4

7

	4292
	22
	26

	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Железногорские новости».
[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Железногорска				   Р.В. Титова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Железногорска                                                                В.П. Ермакова